

Lista prvenstva kandidata za predsjednika Trgovačkog suda u Splitu




	

	

Kandidat
	Ocjena o obnašanju sudačke dužnosti

	Bodovanje
strukturiranog
razgovora
	Bodovanje
predloženog
programa
rada
	Ukupan broj bodova

	1. 
	Ivan Čulić
	126
	22,18
	23
	171,18

	2. 
	Velimir Vuković
	130
	19,36
	18,91
	168,27






